



شرکت: تولیدی گاز لوله	سرمایه ثبت شده: 225,000
نماد: پلوله	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 252003	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۷۴۶,۵۴۱	۸۴۷,۹۴۶	۱,۰۷۶,۳۶۸	(۱۲)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۵۴۶,۹۷۹)	(۵۸۷,۸۷۴)	(۷۷۰,۴۱۷)	۷
سود (زیان) ناخالص	۱۹۹,۵۶۲	۲۶۰,۰۷۲	۳۰۵,۹۵۱	(۲۳)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۶۹,۱۸۶)	(۵۵,۶۱۸)	(۶۸,۸۶۹)	(۲۴)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۱۵,۳۹۰	۲۵,۰۸۸	۱۰,۳۲۸	(۳۹)
سایر هزینه‌ها	۰	۰	(۹,۷۲۸)	
سود (زیان) عملیاتی	۱۴۵,۷۶۶	۲۲۹,۵۴۲	۲۳۷,۶۸۲	(۳۶)
هزینه‌های مالی	(۱۱۳,۵۳۳)	۰	(۱,۶۸۴,۸۷۱)	--
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۵,۳۴۴	۴,۶۹۴	(۸۰,۵۸۷)	۱۲
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۱,۵۹۷)	۲,۳۶۰	۰	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۵,۸۸۱	۲۳۶,۵۹۶	(۱,۵۳۷,۷۷۶)	(۸۵)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	(۵۷,۷۳۷)	۰	--
سال‌های قبل	۰	۰	(۲,۱۵۰)	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۵,۸۸۱	۱۷۸,۸۵۹	(۱,۵۳۹,۹۲۶)	(۸۰)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۳۵,۸۸۱	۱۷۸,۸۵۹	(۱,۵۳۹,۹۲۶)	(۸۰)
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۰	۰	۱,۰۴۷	
غیرعملیاتی (ریال)	۰	۰	(۷,۸۴۶)	

ناشی از عملیات در حال تداوم	•	•	(۶,۷۹۹)	
ناشی از عملیات متوقف شده	•	•	•	
سود (زیان) پایه هر سهم	•	•	(۶,۷۹۹)	
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۵۹	۷۹۵	(۶,۸۰۰)	(۸۰)
سرمایه	۲۲۵,۰۰۰	۲۲۵,۰۰۰	۲۲۵,۰۰۰	

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰

کاهش میزان تولید و فروش در بخش لوله های تکجداره آبرسانی به دلیل کاهش میزان مناقصات در این بخش منجر به کاهش درآمد نسبت به مدت مشابه سال قبل گردیده است. همچنین به دلیل افزایش قیمت مواد در سال ۱۳۹۸ و کاهش میزان مانده موجودی انبار در ابتدای سال نسبت به مدت مشابه سال قبل منجر به کاهش حاشیه سود ناخالص و عملیاتی در شرکت گردیده است.

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۳۵,۸۸۱	۱۷۸,۸۵۹	(۱,۵۲۹,۹۳۶)	(۸۰)
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	•	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	•	•	•	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	•	•	•	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	•	•	•	
سود (زیان) جامع سال	۳۵,۸۸۱	۱۷۸,۸۵۹	(۱,۵۲۹,۹۳۶)	(۸۰)

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۷۴,۳۱۶	۷۳,۹۶۰	۷۴,۴۶۰	•
سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	•	
دارایی‌های نامشهود	۲,۰۰۵	۵۶۳	۶۸۵	۳۵۶
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۹۴,۱۴۹	۳۱۰,۷۷۵	۳۱۳,۹۶۳	(۵)

دریافتنی‌های بلندمدت سایر دارایی‌ها	۱۲۵	۹۶۸	۹۶۸	(۸۷)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۷۰,۴۹۵	۳۸۶,۳۶۶	۳۹۰,۰۷۶	(۴)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۹,۱۲۲	۶۰,۰۹۶	۳۰,۵۰۷	(۶۸)
موجودی مواد و کالا	۲۳۰,۷۱۲	۲۴,۳۴۴	۲۳۹,۴۲۷	۵۷۲
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۷۲۸,۴۹۶	۷۰۷,۹۳۸	۲۵۶,۲۰۷	۳
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۸۰,۳۴۴	۹۵,۷۹۹	۴۲,۵۴۶	(۱۶)
	۱,۰۵۸,۶۷۴	۸۹۸,۱۷۷	۵۶۸,۶۸۷	۱۸
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱,۰۵۸,۶۷۴	۸۹۸,۱۷۷	۵۶۸,۶۸۷	۱۸
جمع دارایی‌ها	۱,۴۲۹,۱۶۹	۱,۲۸۴,۴۴۳	۹۵۸,۷۶۳	۱۱
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۲۲۵,۰۰۰	۲۲۵,۰۰۰	۲۲۵,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۲۲,۵۰۰	۲۲,۵۰۰	۲۲,۵۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	(۸۸۲,۰۸۵)	(۹۲۰,۰۰۰)	۶۰۹,۹۳۶	۴
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	(۶۳۴,۵۸۵)	(۶۷۲,۵۰۰)	۸۵۷,۴۲۶	۶
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۱,۷۸۳	۵,۸۲۹	۴,۲۱۹	۱۰۲
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۱,۷۸۳	۵,۸۲۹	۴,۲۱۹	۱۰۲
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱,۹۴۵,۸۰۱	۱,۸۴۳,۲۲۴	۱۲,۳۷۹	۶
مالیات پرداختنی	۰	۰	۱۱,۱۲۲	
سود سهام پرداختنی	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی	۱۰۴,۵۸۰	۱۰۴,۵۸۰	۲۴,۵۸۰	۰

ذخایر	۰	۰	۰
پیش‌دریافت‌ها	۱,۵۹۰	۳,۳۰۰	۴۹,۰۳۷ (۵۳)
	۳,۰۵۱,۹۷۱	۱,۹۵۱,۱۱۴	۹۷,۱۱۸ ۵
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۳,۰۵۱,۹۷۱	۱,۹۵۱,۱۱۴	۹۷,۱۱۸ ۵
جمع بدهی‌ها	۳,۰۶۳,۷۵۴	۱,۹۵۶,۹۴۳	۱۰۱,۳۳۷ ۵
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱,۴۲۹,۱۶۹	۱,۳۸۴,۴۴۳	۹۵۸,۷۶۳ ۱۱

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانة	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۳۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۳,۵۰۰	۰	۰	۰	۴۶۴,۵۱۷	۰	۷۱۳,۰۱۷
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۴۵,۴۰۹	۰	۱۴۵,۴۰۹
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۳۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۳,۵۰۰	۰	۰	۰	۶۰۹,۹۲۶	۰	۸۵۷,۴۲۶
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورتهای مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									(۱,۵۳۹,۹۲۶)		(۱,۵۳۹,۹۲۶)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱,۵۳۹,۹۲۶)	۰	(۱,۵۳۹,۹۲۶)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱,۵۳۹,۹۲۶)	۰	(۱,۵۳۹,۹۲۶)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانة									۰	۰	۰
فروش سهام خزانة									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة				۰					۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳۳۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۳,۵۰۰	۰	۰	۰	(۹۳۰,۰۰۰)	۰	(۶۷۲,۵۰۰)
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									۳۷,۹۱۵		۳۷,۹۱۵

سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۷,۹۱۵
سود سهام مصوب											۰
افزایش سرمایه	۰				۰			۰			۰
افزایش سرمایه در جریان	۰				۰			۰			۰
خرید سهام خزانه											۰
فروش سهام خزانه											۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه							۰				۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته							۰				۰
تخصیص به اندوخته قانونی							۰				۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها							۰				۰
مانده در ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۲۲۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۲,۵۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۶۳۴,۵۸۵)

صورت جریان‌های نقدی
کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		درصد تغییر
		حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۲۸,۵۰۳)	(۹۴,۹۰۷)	۴۸۳	۷۰
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	(۹,۳۶۱)	(۱۳,۳۷۳)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۲۸,۵۰۳)	(۱۰۴,۱۶۸)	(۱۳,۷۸۹)	۷۳
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۷,۳۸۵)	(۷,۱۵۹)	(۸,۳۵۱)	(۳)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۱,۳۷۴)	۰	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۶,۶۶۳	۴,۳۵۹	۳,۱۸۸	۲۸۲
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	

	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۳۴۴	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۱۲	۵,۷۹۰	۴,۶۹۴	۵,۲۴۴	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۵۸۹	۹۷۱	۱,۸۹۴	۱۳,۰۴۸	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۸۵	(۱۱,۸۱۸)	(۱۰۳,۳۷۴)	(۱۵,۴۵۵)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
--	۸۰,۰۰۰	۸۰,۰۰۰	•	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	(۱۵,۰۰۰)	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	۶۵,۰۰۰	۸۰,۰۰۰	•	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۳۱	۵۳,۱۸۳	(۳۳,۳۷۴)	(۱۵,۴۵۵)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۱۳۵	۴۳,۵۴۶	۴۳,۵۴۶	۹۵,۷۹۹	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۷۱	•	•	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۳۹۶	۹۵,۷۹۹	۳۰,۳۷۲	۸۰,۳۴۴	مانده موجودی نقد در پایان سال
	•	•	•	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
لوله پلی اتیلن تکجداره گازرسانی	تن	۳,۳۵۵	۳,۷۷۰	۳۱	۳,۷۲۱
لوله پلی اتیلن تکجداره آبرسانی	تن	۷۰۰	۴,۴۳۳	(۸۴)	۵,۰۷۳

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
لوله پلی اتیلن دوجداره فاضلابی	تن	۰	۱۳	--	۱۳
لوله پلی اتیلن تکجداره گازرسانی	تن	۳,۳۶۶	۳,۹۳۴	۱۵	۳,۸۶۶
لوله پلی اتیلن تکجداره آبرسانی	تن	۶۴۹	۴,۵۸۳	(۸۶)	۵,۲۳۵
تعدیلات فروش	تن	۱	۰		۰
انواع اتصالات	عدد	۱	۱	۰	۱

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
لوله پلی اتیلن دوجداره فاضلابی	میلیون ریال	۰	۱,۳۵۳	--	۱,۳۵۳
لوله پلی اتیلن تکجداره گازرسانی	میلیون ریال	۴۸۳,۸۴۶	۳۳۲,۹۳۵	۵۰	۴۶۳,۰۹۴
لوله پلی اتیلن تکجداره آبرسانی	میلیون ریال	۱۰۳,۰۳۶	۴۹۵,۷۵۶	(۷۹)	۵۷۸,۹۴۵
تعدیلات فروش	میلیون ریال	۱۴۵,۷۱۳	۰		۰
انواع اتصالات	میلیون ریال	۱۵,۹۵۷	۳۸,۰۰۳	(۴۳)	۳۴,۰۷۷